
ZARZĄDZENIE NR 15.2020
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniający zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
w Grębocicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz.1945 ze zm.)  postanawiam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 35.2015 Wójta Gminy Grębocice z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Grębocicach , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, jako organ 
doradczy Wójta Gminy Grębocice w  następującym składzie :

1. mgr inż. arch. Grażyna Grajek - przewodniczący Komisji,

2. mgr inż. Michał Mandziuk - wiceprzewodniczący Komisji,

3. mgr inż. arch. Mirosław Gandziarski       - członek Komisji,

4. mgr inż. Natalia Łoś - sekretarz Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 7C7C95D5-FCD4-4F52-8CC5-A9885ABC4EF0. Podpisany Strona 1




